

Il Direttore Generale
Tel. 0825.292202 — Fax 0825.292092
direzionegenerale@aslavellino.it

REGIONE CAMPANIA AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO

A.S.L. AVELLINO

Protocollo n.

00 38532

del

15/07/2022



Ai Sindaci della provincia di Avellino

Oggetto: Attivazione Punti Prelievi ASL Avellino

Al fine di potenziare l'offerta sanitaria relativa alle indagini di laboratorio in modo da garantirla in maniera capillare e continuativa sul territorio della ASL di Avellino, si comunica alle SS.LL che dall'11 luglio 2022 l'Azienda Sanitaria Locale ha attivato 10 Punti Prelievi sul territorio per l'effettuazione di analisi cliniche di laboratorio, oltre al Punto Prelievi di Bisaccia già attivo presso l'SPS di Bisaccia, presso i Distretti Sanitari di Avellino, Atripalda, Baiano, Monteforte Irpino, i Presidi Sanitari di Mirabella Eclano, Montella, Montoro, Vallata,

Calitri e Cervinara.

L'accesso è consentito dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 11.30:

- su prenotazione e contestuale pagamento ticket tramite farmacia per tutti i Punti Prelievi
- senza prenotazione, con pagamento tramite Pago P.A. sul sito aziendale <u>www.aslavellino.it</u>, previa disponibilità del documento di accettazione rilasciato dallo sportello CUP (importo pagamento e codice univoco Pago P.A.)
- senza prenotazione con pagamento in loco tramite Cassa Cup, nei Punti Prelievi di Avellino, Atripalda, Baiano, Bisaccia, Calitri, Mirabella Eclano, Monteforte Irpino, Vallata

Il **referto** sarà disponibile tramite **Fascicolo Sanitario Elettronico** scaricabile sul Portale Salute del Cittadino della Regione Campania, previo accesso Spid, TS-CNS, CIE; tramite portale **www.aslavellino.it sezione referti on line** previo accesso Spid, TS-CNS, CIE o tramite ritiro presso il **Punto prelievi** dalle ore 12.00 alle ore 13.30, nella data comunicata all'atto della prestazione.

Si richiede la collaborazione delle SS.LL. per dare massima divulgazione al servizio.

Cordiali saluti

II Direttore Amministrativo Dr.ssa Daniela Capone

Il Directore Sanitario

Il Direttore Generale Dr.ssa Maria Morgante